868047503
0157 0 5 Ad 120,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY

FAG 7306 ( Ç ) EĞİK BİLYALI RULMAN FAG-7306(Ç
) 0 2 ad 750,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

NSK NJ203W SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

NSK-
NJ203W 0 2 ad 650,00 TRY HARİÇ 1.300,00 TRY

TOPLAM 0 14 1.620,00 TRY 3900.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.900,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.